AUTORITA PORTUALE DI TARANTO

DECRETO n° 98/14
del 23/09/2014

Oggetto: MODIFICA COMPOSIZIONE COMITATO PORTUALE.

Visto

Visto

Vista

IL Presidente

Part. 9, comma 1, della legge 28.01.1994 n° 84 e successive modificazioni

ed integrazioni;

il Decreto Presidenziale n® 51/13 del 06/05/2013 e successive modificazioni,
con il quale ¢ stato ricostituito il Comitato Portuale di Taranto;

la nota del 22.09.2014 con cui la Capitaneria di Porto di Taranto ha
comunicato a questa Autorita la nomina del C.V. (CP) Giuseppe Fama alla
guida della stessa in sostituzione del C.V. (CP) Pietro Ruberto;

DECRETA

Articolo 1

II C.V. (CP) Giuseppe Fama ¢ nominato componente del Comitato Portuale, in
rappresentanza della Capitaneria di Porto di Taranto, con funzione di Vice Presidente, ai
sensi dell’art. 9, 1° comma, lett. b), della legge n. 84 del 1994.

Si riporta la composizione del Comitato Portuale integrata dalla suddetta modifica:

1. Sezgio PRETE Presidente Autorita Portuale di Taranto Presidente
5.8 Giuseppe FAMA’ Comandante Capitaneria di Porto di Taranto Vice Presidente
3. Nicola VENDOLA Presidente della Regione Puglia Cgmponente
4. Anna Leonarda Delegato dal Commissario Prefettizio della Componente
PASTORE Provincia di Taranto
5. Ippazio STEF ANO Sindaco del Comune di Taranto Componente
6. Luigi SPORTELLI Presidente Camera di Commercio 1.A.A. Componente
Rappresentante del Ministero delle Infrastrutture | Componente
T Francesco MUSCI e dei Trasporti (ex Lavori Pubblici) - Genio
Civile OO.MM. di Bari
8. Cosimo SERAFINO Rappresentante del Ministero dell’Economia e| Componente




delle Finanze (ex ministero delle Finanze)
Ufficio delle Dogane di Taranto

9, Giancarlo QUARANTA Rappresentante degli armatori Componente
10.  Vincenzo CESAREOQ | Rappresentante degli industriali Componente
ElL Giancarlo RUSSO Rappresentante degli imprenditori artt. 16 e 18 Componente
12. Pasquale CIPPONE Rappresentante degli Spedizionieri Componente
13. Giuliano MALLITO ﬁ;zp;?r?sgnmme degli Agenti e Raccomandatari| Componente
arittimi
14. Maria Giovanna RIZZI1 | Rappresentante degli autotrasportatori Componente
. Rappresentante  delle  imprese  ferroviarie| Componente
IS. Lino LABIANCA operanti nei porli
16. Oronzo FIORINO ﬁsﬁfgﬁe’m‘ame dei lavoratori delle imprese| Componente
17. Cataldo DELLA Rappresentante dei lavoratori delle imprese | Componente
QUEVA portuali
18. Alessandro DIALA Rapprefeman!e dei lavoratori delle imprese| Componente
portuali
19. Carmelo SASSO Rappre‘?enmnte dei lavoratori delle imprese| Componente
portuali
20. Francesco Rappresentante dei lavoratori delle imprese Componente
CASTELLANO portuali
’1. Gianluca SEMITAIO [R;appresenmnte dei dipendenti dell’Autorita Componente
ortuale
Il Presidente
P, rgio Pr,
All

nota del 22.09.2014

della Capitaneria di Porto di Taranto



